

Số: 08 /KH-CĐĐHTCM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 5 năm 2023

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Lễ Khai trương sân tennis tại trụ sở 778 Nguyễn Kiệm

#### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

1. Nhằm đẩy mạnh phong trào thể dục thể thao, nâng cao thể chất, tăng cường sức khỏe cho đoàn viên công đoàn và có thêm không gian để tập luyện, rèn luyện thể thao ngoài giờ làm việc.
2. Thông qua sân chơi này, đoàn viên công đoàn Trường được giao lưu, học hỏi, thắt chặt thêm tình đoàn kết, phối hợp trong công tác.

#### II. NỘI DUNG:

##### 1. Thành phần:

- Khách mời Lễ khai mạc: Đại diện Đảng ủy – Hội đồng Trường; Ban giám hiệu; Chủ tịch Hội thể thao Trường; lãnh đạo Phòng Quản trị thiết bị; Lãnh đạo Khoa Giáo dục quốc phòng - Giáo dục thể chất; Ban Chấp hành Công đoàn Trường và toàn thể đoàn viên công đoàn yêu thích bộ môn tennis.

- Toàn thể đoàn viên công đoàn đều được quyền đăng ký tham gia tập luyện.

##### 2. Ban Tổ chức:

- |                        |                       |                |
|------------------------|-----------------------|----------------|
| - Đ/c Nguyễn Xuân Hiệp | Chủ tịch Công đoàn    | Trưởng ban     |
| - Đ/c Hồ Trung Nghi    | Trưởng khoa GDQP&GDTC | Phó Trưởng ban |
| - Đ/c Hồ Thanh Trúc    | UVBCH Công đoàn       | Thành viên     |
| - Đ/c Phạm Thanh Giang | UVBCH Công đoàn       | Thành viên     |
- Các đ/c Ủy viên BCH Công đoàn Trường; Các đ/c là Chủ tịch Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng các Tổ Công đoàn là thành viên BTC.

##### 3. Thời gian – địa điểm:

Lễ khai trương: 16g30 ngày 10/5/2023 (Thứ tư) tại sân tennis, CS 778 Nguyễn Kiệm

##### 4. Chương trình Lễ khai trương

TT	THỜI GIAN	NỘI DUNG	PHỤ TRÁCH	GHI CHÚ
1.	16g30-16g45	Đón tiếp đại biểu	Đ/c Quỳnh Thi	
2.	16g45-16g55	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	Đ/c Yên Xuân	MC
3.	16g55-17g00	Phát biểu của lãnh đạo Trường	Lãnh đạo Trường	
4.	17g00-17g05	Cắt băng khai trương sân Tennis	Lãnh đạo Trường	- Đ/c Hiệp mời lãnh đạo - 05 đ/c nữ lễ tân (05 khay)
5.	17g05-17g10	Nghi thức khai vợt	Lãnh đạo Trường	
6.	17g10-17g15	Chụp hình lưu niệm	Đ/c Hải; đ/c Dũng	
7.	Từ 17g15	Trận đấu giao hữu	Đ/c Thanh Giang	

### 5. Phân công tổ chức thực hiện:

PHỤ TRÁCH	THÀNH VIÊN	NHIỆM VỤ
<b>4.1 Phụ trách chung:</b>		
Đ/c Nguyễn Xuân Hiệp		Phụ trách chung
<b>4.2 Ban Tổ chức:</b>		
Đ/c Hồ Thanh Trúc	Đ/c Huỳnh Thế Nguyễn Đ/c Cao Xuân Tý	Lập kế hoạch, xây dựng kinh phí, cơ sở vật chất
	đ/c Yên Xuân	Kịch bản và dẫn Chương trình
	Đ/c Quỳnh Thi	Điều phối Chương trình; Lễ tân
	Đ/c Hồng Quân	Thực hiện backdrop
	Bác sỹ Hồ Trung Hậu	Công tác y tế
<b>4.3 Ban Tuyên truyền:</b>		
Đ/c Lê Văn Dũng	Ban Tuyên giáo	- Tuyên truyền cổ vũ và giữ gìn an ninh trật tự. - Hình ảnh và viết bài truyền thông trước và sau Lễ Khai trương trên Fanpage, Website Công Đoàn
<b>4.4 Ban Hậu cần</b>		

PHỤ TRÁCH	THÀNH VIÊN	NHIỆM VỤ
Đ/c Nguyễn Thị Kim Phụng	Đ/c Tý Đ/c Phạm Thị Ngọc Hiếu Đ/c Lương Xuân Đoàn	- Đồng phục (nếu có), nước uống cho khách mời Lễ khai mạc - Chuẩn bị ghế ngồi. - Bục phát biểu, loa, micro - Chuẩn bị 05 khay, vải

### III. DỰ TRÙ KINH PHÍ

TT	NỘI DUNG	ĐƠN GIÁ	SỐ LƯỢNG	THÀNH TIỀN
1.	Chụp hình, quay phim, truyền thông	200,000	2	400,000
2.	Backdrop (1,2 x 2,5m)	1,500,000	1	1,500,000
3.	micro, âm thanh, phục vụ	200,000	1	200,000
4.	Vải đỏ, kéo, bông	200,000	1	200,000
5.	Chi phí phát sinh	500,000	1	500,000
	<b>TỔNG CỘNG</b>			<b>2,800,000</b>

*Bằng chữ: Hai triệu tám trăm ngàn đồng./.*

**Nơi nhận:**

- Đảng ủy – Ban giám hiệu (để b/c);
- BCH Công đoàn;
- Các TCD/CĐBP;
- Lưu: VPCĐ.



**Nguyễn Xuân Hiệp**